
Zarządzenie nr 64/2022 
Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) i § 2  uchwały nr L/437/2022 Rady Gminy Grudziądz w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2022 r. poz. 1097) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 9/2014 Wójta Gminy Kierownika Urzędu Gminy Grudziądz z dnia  
13 sierpnia 2014 r. w sprawie: gospodarki transportowej i finansowej w Ochotniczych Strażach 
Pożarnych na terenie Gminy Grudziądz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

(-) Andrzej Rodziewicz 


